
 

 

 

 

 

 

  

Sales 

Manager 

 

 

Cenová nabídka 

Změnové požadavky FormFlow 
 

Výzkumný ústav meliorací a ochrany 

půdy,v.v.i. Platná do 

31.03.2021 



Cenová nabídka – změnové požadavky FormFlow 2 

Software602 a. s. www.602.cz 

IČ: 63078236 e-mail: info@602.cz 

DIČ: CZ63078236 ID datové schránky: 7dcsfzg 

Obsah 

My jsme 602 3 
Fakturační údaje 3 
Certifikace 3 

Předmět nabídky a specifikace 4 
Změnové požadavky – fáze 1. 4 
Změnové požadavky - fáze 2. 5 

Cenová kalkulace 5 
Předpoklady nabídky a požadovaná součinnost 6 

 

  

http://www.602.cz/
mailto:info@602.cz


Cenová nabídka – změnové požadavky FormFlow 3 

Software602 a. s. www.602.cz 

IČ: 63078236 e-mail: info@602.cz 

DIČ: CZ63078236 ID datové schránky: 7dcsfzg 

My jsme 602 

Vytvořili jsme legendární textový editor T602 a pomohli postavit třeba datové schránky 

nebo Czech POINT. Od roku 1991 vyvíjíme software, který lidem šetří čas, peníze a 

spoustu papíru. Díky nám mají firmy a úřady v dokumentech pořádek . 

 

 

 

29 50 132 228+ 
let na trhu interních 

programátorů 

zaměstnanců 

celkem 

realizovaných 

projektů 

 

Fakturační údaje 

 Software602, a.s. 
 Hornokrčská 703/15 · 140 00 Praha 4  

 Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3044  

 tel:  e-mail: info@602.cz · web: www.602.cz 

ID datové schránky: 7dcsfzg · IČ: 63078236 · DIČ: CZ63078236  

 Zastoupená 
  provozním a finančním ředitelem (na základě plné moci)  

 

Certifikace 

 ISO 9001:2015  

 PRINCE 2 

 ITIL 

 ISO/IEC 20000-1 

 ISO/IEC 27001:2013  

http://www.602.cz/
mailto:info@602.cz


Cenová nabídka – změnové požadavky FormFlow 4 

Software602 a. s. www.602.cz 

IČ: 63078236 e-mail: info@602.cz 

DIČ: CZ63078236 ID datové schránky: 7dcsfzg 

Předmět nabídky a specifikace 

Předmětem cenové nabídky je zapracovaní změnových požadavků FormFlow dle 

požadavků zadavatele, poskytnuto v dvou fázích. Při poskytnutí plné součinnosti 

zadavatele přepokládáme dodání plnění obou částí k 31.5.2021. Akceptace plnění a 

fakturace pro každou fázi může proběhnout samostatně. 

Změnové požadavky – fáze 1. 

1) eSSL - Nastavení povinnosti polí a filtru (2 MD) 

Nastavení eSSL tak, aby byly vyplňovány povinné položky a daly se vyhledávat 

nesrovnalosti a také, aby se dalo pro potřeby vyřízení spisů ověřovat, které dokumenty 

jsou v papírové podobě. 

 

2) CP - Více samostatných cest na jednom vyúčtování (4,5 MD)  

Výrazné usnadnění realizace cesťáků. Každodenní výjezd do terénu či vícedenní 

školení v Praze (bez přespání) na jednom CP. Vhodné implementovat před zahájením 

sezony. 

 

3) CP - Usnadnění tvorby téměř identických CP – Možnost A (3,5 MD) 

Možnost „kopírování CP“ mezi uživateli. Pokud jedou 4 lidi na stejnou cestu, tak toto 

zkrátí administrativu. Jednalo by se o přidání tlačítek v prvním kroku pro uložení a 

nahrání XML dat, které by uživatel distribuoval/získal. Vyúčtování pracovní cesty by také 

obsahovala tlačítka uložení a nahrání XML dat, které by uživatel distribuoval/získal.Tato 

možnost neumožní automatické schválení nadřízeným, distribuci XML dat a 

vygenerování CP ostatním uživatelům 

 

4) CP - Grid Přehled a Účetní - možnost filtrovat podle data vyřízení (1 MD)  

Usnadní tvorbu měsíčních přehledů CP pro potřeby výplat náhrad. Odpadne nutnost 

ověřovat, jestli někdo neuzavřel CP z předchozích měsíců, a tak i sníží prostor pro 

chyby. 

  

http://www.602.cz/
mailto:info@602.cz


Cenová nabídka – změnové požadavky FormFlow 5 

Software602 a. s. www.602.cz 

IČ: 63078236 e-mail: info@602.cz 

DIČ: CZ63078236 ID datové schránky: 7dcsfzg 

Změnové požadavky - fáze 2. 

1) CP, NEP - Přidat sloupec oddělení do CP Účetní, CP Přehled a NEP Přehled 

(2 MD) 

Zlepšení přehledu a možnost exportovat CP a NEP pro jednotlivá odd. Možnost např. 

přehledného reportu cest za oddělení. Asistentky vidí jen sekci Procesy, Gridy Účetní a 

Přehled poskytují více informací. 

 

2) NEP - Přehled skutečné nepřítomnosti zaměstnanců na částečný úvazek pole 

Další informace v NEP Přehled (1 MD) 

Pro potřeby toho, aby personální (a mzdovka) v přehledu (a exportu) vidělo obsah pole 

Další informace, kam se dají psát poznámky např. počtu dní dovolené u částečného 

úvazku. 

 

3) CP – Filtrování cest vlastním autem (1 MD) 

Pro potřeby výpočtu náhrad za pohonné hmoty vlastním autem. Týká se jen těch cest, 

které se vlastním vozem uskutečňují. 

 

4) CP - Filtrování dle pole Úkol v CP Účetní (1,5 MD) 

Umožnit pracovníkům administrativy hledání v úkolech. 

Cenová kalkulace 

Následuje cenová informace, která pokrývá výšeuvedený předmět a specifikaci nabídky: 

Položka Popis Cena bez DPH 

Změnové 

požadavky F1 

Konzultační práce pro realizaci změnových 

požadavků dle specifikace fáze 1 

110 000 Kč 

Změnové 

požadavky F2 

Konzultační práce pro realizaci změnových 

požadavků dle specifikace fáze 2 

55 000 Kč 

 

Nabídka ze dne 24.2.2021 

http://www.602.cz/
mailto:info@602.cz


Cenová nabídka – změnové požadavky FormFlow 6 

Software602 a. s. www.602.cz 

IČ: 63078236 e-mail: info@602.cz 

DIČ: CZ63078236 ID datové schránky: 7dcsfzg 

Předpoklady nabídky a požadovaná součinnost 

• SW602 v nabídce vychází z konzultací a podkladů poskytnutých písemně v průběhu 

února 2021, před datem této nabídky, 

• garant pro akceptaci plnění bude určen zadavatelem, 

• SW602 předpokládá jednu iteraci testování a zapracování změnových požadavků, 

• zadání specifikace změnových požadavků je pro obě strany úplné, případné změny 

nejsou předmětem této nabídky. 

http://www.602.cz/
mailto:info@602.cz

	My jsme 602
	Fakturační údaje
	Certifikace

	Předmět nabídky a specifikace
	Změnové požadavky – fáze 1.
	Změnové požadavky - fáze 2.

	Cenová kalkulace
	Předpoklady nabídky a požadovaná součinnost


